
 

 Tychy, 27.04.2026 r. 

Drodzy Przyjaciele Warsztatów Biblijnych z  Pasjonistami 

Zeszłoroczne Warsztaty Biblijno – Turystyczne z Pasjonistami w przepięknej scenerii 

krajobrazów Gór Świętokrzyskich  przeszły już do historii.  

Dobiegł końca Święty Rok Jubileuszowy pod hasłem „Pielgrzymi nadziei”, a my z 

nadzieją przystępujemy do organizacji kolejnej, TRZYDZIESTEJ już - edycji 

Warsztatów. Kończąc je, umówiliśmy się na rok 2026…  I tu zaszła zmiana…                        

Nie spotykamy się w  SKORZESZYCACH, miejscowości położonej w województwie 

świętokrzyskim, o której  kroniki wspominają już w 1401 roku, lecz w ŁOWICZU, 

którego początki istnienia datowane są na XII wiek – 1136 rok, bulla papieża Innocentego 

II. To miasto, leżące nad Bzurą, posiada ciekawą historię i atrakcyjne zabytki. 

Temat WB 2026 to: „MĄDROŚĆ  Starego Testamentu  i jej  OBECNOŚĆ  w Nowym”. 

W programie turystycznym zaplanowaliśmy SZLAK MARYJNY tamtego terenu. 

 W niedzielę, 9 sierpnia chcemy uroczyście świętować XXX – lecie Warsztatów.  

  Zamieszkamy w dawnym seminarium duchownym, które teraz pełni funkcję Domu 

Modlitwy i Formacji, Łowicz, ul. Seminaryjna 6. Dojazd jest dogodny, również dla 

niezmotoryzowanych uczestników. 

Warsztaty są planowane w terminie od  wtorku 4 do poniedziałku 10 sierpnia 2026 r. 

Planowany koszt pobytu wraz z turystyką wynosi 1800 zł od osoby mającej 

uprawnienia do zniżek i 1950 zł dla pozostałych. Koszt warsztatów skalkulowany został 

na 40 osób i  uzależniony jest od ilości Uczestników. 

Zapisy trwają!!! Prosimy o rozpowszechnienie tej informacji wśród znajomych. Zależy 

nam również na nowych osobach, także z innych niż dotychczasowe, regionów kraju. 

Mamy ogromną nadzieję, że spotkamy się w Łowiczy w odpowiednio licznym gronie        

i wspólnie będziemy mogli karmić się treścią Pisma Świętego, zacieśniać przyjaźnie 

warsztatowe i zachwycać się  pięknem naszego  kraju. 

Ufamy, że i tym razem Pan Bóg pozwoli nam spędzić wspólnie czas.     

      Zgłoszenia na Warsztaty Biblijno – Turystyczne przyjmuje Irena Łojek - tel. kom. 

+48 509 807 954, adres e-mailowy: irena.lojek@wp.pl. Przy zgłoszeniu drogą 

elektroniczną prosimy podać również kontakt telefoniczny. 

Z Panem Bogiem 

W imieniu Kapituły Warsztatów Biblijnych 

Irena    
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